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Commentaire du jour 

06/08/2021 06/08/2021 Var. 06/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

2

0

0

    0

    413

    0

    0

    0

   6 855

    0

    0

2     413    6 855

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

BH LEASING    
AETECH        
SOPAT         
GIF-FILTER    
BNA           

 1,470
 0,420
 1,400
 0,560
 7,000

-2,64%
-2,32%
-2,09%
-1,75%
-1,40%

ARTES         
NEW BODY LINE 
BEST LEASE    
STIP          
MONOPRIX      

 6,780
 5,240
 1,960
 1,620
 5,430

 5,27%
 4,38%
 2,61%
 2,53%
 2,45%

695

0

   296 937

    0

  2 423 811

    0

551 57

148

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   294 886

    0

   2 464

    0

    0

    0

  2 419 526

    0

   11 140

    0

    0

    0

   155 565,8

    923,0

   1 787,6

    10,0

   21 438,8

    0,1

   151 601,6

    686,7

    252,4

    0,0

   22 648,0

    168,3

 2,6%

 34,4%

 608,1%

 0,0%

-5,3%

-99,9%

   788 902,8

   62 202,3

   2 312,9

    0,0

   596 013,8

   3 456,1

 38,4%

 32,7%

 2014,9%

 0,0%

-48,8%

-99,9%

  1 091 698,6

   82 561,5

   48 917,2

   1 264,2

   305 334,6

    1,8

695    296 937   2 423 811

   297 350   2 430 666    179 725,4    175 357,1   1 529 777,9   1 452 888,0 2,5%  5,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

MAGASIN GENER
CARTHAGE CEME
CITY CARS     
ARTES         
BNA           

   43 307
   39 920
   35 372
   25 313
   21 668

MAGASIN GENERA
CITY CARS     
SFBT          
ARTES         
BNA           

   779 526,00
   389 100,09
   345 987,04
   170 327,40
   151 708,42

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

06/08 2020/ 06/08 2020/06/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


