

## **Physionomie Boursière**

Séance du 06 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 148 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		06/08/2021	06/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	294 886	2 419 526		
	Obligations				
0.1.	Act et droits	2 464	11 140		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		297 350	2 430 666		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
06/08/2021	06/08 <b>/</b> 2020	Var.	06/08/2021	06/08 <b>/</b> 2020	Var.		
155 565,8	151 601,6	2,6%	1 091 698,6	788 902,8	38,4%		
923,0	686,7	34,4%	82 561,5	62 202,3	32,7%		
1 787,6	252,4		48 917,2	2 312,9			
10,0			1 264,2				
21 438,8	22 648,0	-5,3%	305 334,6	596 013,8	-48,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
179 725,4	175 357,1	2,5%	1 529 777,9	1 452 888,0	5,3%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	57	695	296 937	2 423 81	
Transaction de Blocs						
Total			695	296 937	2 423 811	
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote			2	413	6 855	
Enregistrements						

2

413

6 855

## PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Capitaux on DT Echange de titros			Hausses Ba			aisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
MAGASIN GENERA	779 526,00	MAGASIN GENER	43 307	ARTES	6,780	5,27%	BH LEASING	1,470	-2,64%
CITY CARS	389 100,09	CARTHAGE CEM	39 920	NEW BODY LINE	5,240	4,38%	AETECH	0,420	-2,32%
SFBT	345 987,04	CITY CARS	35 372	BEST LEASE	1,960	2,61%	SOPAT	1,400	-2,09%
ARTES	170 327,40	ARTES	25 313	STIP	1,620	2,53%	GIF-FILTER	0,560	-1,75%
BNA	151 708,42	BNA	21 668	MONOPRIX	5,430	2,45%	BNA	7,000	-1,40%